
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: renuncia Cocache

 
EX-2024-00048479- -UNC-ME#FL

VISTO:

La nota presentada a orden #1 de los presentes actuados por la que la
Profesora Laura Cecilia Cocache (Leg. Univ. Nº 50905) presenta su renuncia a
un cargo de Profesor Adjunto D.SE. (110) en la Cátedra de Gramática
Contrastiva –Sección Inglés- designado por RD-2023-1763-UNC-DEC#FL,

Y CONSIDERANDO:

Que dicha renuncia es motivada por haber sido designada la docente mediante
RR-2024-158-E-UNC-REC como Personal de Gabinete en la Prosecretaría de
Relaciones Internacionales, para desempeñarse como Coordinadora
Académica del Programa de Español y Cultura Latinoamericana (PECLA), lo
que la pone en situación de incompatibilidad,

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

ad referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E :

Art. 1º.- Aceptar la renuncia de la Profesora Laura Cecilia Cocache
(Leg. Univ. Nº 50905) a un cargo de Profesor Adjunto D.SE. (110) en la
Cátedra de Gramática Contrastiva –Sección Inglés a partir del 14 de Febrero
de 2024.

Art. 2º.- Comuníquese y de forma.-




	numero_documento: RD-2024-97-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 21 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-19T13:25:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-21T09:27:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-21T09:27:24-0300
	GDE UNC




